



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **92-46/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **27/09/2017**

FORNECEDOR: EDNILSON FRANCA FERREIRA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	50,0000	M2	CONFECÇÃO DE ALAMBRADO COM TUDO CHAPA 14 COM GRADE	145,0000	7.250,00
003	60,0000	Unidade	CONFECÇÃO DE BANCA METÁLICA 0,90 ALTURA 1,00 LARGURA E 2,0 M COM METALON 20 X30 COM CHAPA 18 E DIVISÓRIA DE MADEIRA	217,0000	13.020,00
006	100,0000	M2	CONFECÇÃO DE CORRIMÃO COM TUBO DE 1" ½ NA CHAPA 14	95,0000	9.500,00
010	50,0000	M2	CONFECÇÃO DE GRADE COM METALON 20X20 CHAPA 18	80,0000	4.000,00
011	50,0000	M2	CONFECÇÃO DE GRADE COM METALON 20X30 CHAPA 18	86,5000	4.325,00
013	30,0000	Unidade	CONFECÇÃO DE PORTA DE CHAPA 18	288,5000	8.655,00
014	30,0000	Unidade	CONFECÇÃO DE PORTA DE AÇO CHAPA 14 150 X 250	729,0000	21.870,00
015	30,0000	Unidade	CONFECÇÃO DE PORTA DE AÇO CHAPA 18 150 X 250	519,0000	15.570,00
017	25,0000	Unidade	CONFECÇÃO DE SUPORTE PARA TV DA CANTONEIRA E METALON PARA TV DE 29 POLEGADAS	114,0000	2.850,00
018	10,0000	Unidade	CONFECÇÃO DE TRAVE PARA CAMPO DE FUTEBOL DE 3 POLEGAS	360,0000	3.600,00
019	10,0000	Unidade	CONFECÇÃO DE TRAVE PARA CAMPO DE FUTEBOL DE SALAO 3 POLEGADAS	330,0000	3.300,00
020	10,0000	Unidade	CONFECÇÃO DE TRAVE PARA CAMPO DE FUTEBOL SOCYT 3 POLEGADAS	330,0000	3.300,00
021	80,0000	M2	REFORMA DE ALAMBRADO COM TUBO DE 02 POLEGADAS CHAPA 14 COM GRADE (MALHA 12, FIO 12)	49,0000	3.920,00
022	80,0000	M2	REFORMA DE ALAMBRADO COM TUDO 02 POLEGADAS CHAPA 14	47,0000	3.760,00
023	50,0000	Unidade	REFORMA DE BANCA METÁLICA 0,90 ALTURA 1,00 LARGURA E 2,00 COMPRIMENTO COM METALON 20 X 30 CHAPA 18 E DIVISÓRIA.	129,0000	6.450,00
026	80,0000	M2	REFORMA DE CORRIMÃO COM TUBO 1" ¼ CHAPA 14	44,0000	3.520,00
027	80,0000	M2	REFORMA DE CORRIMÃO E GUARDA CORPO COM TUBO 1" ¼ CHAPA 14	59,0000	4.720,00
030	80,0000	M2	REFORMA DE GRADE COM MELALON 20X20 CHAPA 18	53,0000	4.240,00
031	50,0000	M2	REFORMA DE GRADE COM TUBO DE 01 POLEGADA CHAPA 18	54,5000	2.725,00
034	80,0000	M2	REFORMA DE JANELA COM GRADE DE METALON 20 X 20	122,0000	9.760,00
035	80,0000	M2	REFORMA DE JANELA COM GRADE DE METALON 20 X30	100,0000	8.000,00
040	10,0000	Unidade	REFORMA DE TRAVE PARA CAMPO DE FUTEBOL DE SALÃO	170,0000	1.700,00
042	30,0000	Unidade	TROCA DE FERROLHO 2 POLEGADAS	16,0000	480,00
Valor Total:					146.515,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **92-46/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **27/09/2017**

FORNECEDOR: JOSE ANTONIO TEIXEIRA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	50,0000	M2	CONFECÇÃO DE ALAMBRADO COM TUBO 02 POLEGADAS CHAPA 14 COM TELA	87,8000	4.390,00
004	4,0000	Unidade	CONFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DE 15000 MIL LITROS	9948,0000	39.792,00
007	10,0000	unidade	CONFECÇÃO DE ESCADA DE 50 X 3,5 METALON 50X30 CHAPA 20	131,4000	1.314,00
008	50,0000	M2	CONFECÇÃO DE GALPÃO METÁLICO COM DUAS ÁGUAS	79,9900	3.999,50
009	100,0000	M2	CONFECÇÃO DE GALPÃO METÁLICO OVAL REDONDO	80,0000	8.000,00
024	300,0000	Unidade	REFORMA DE CADEIRA	25,0000	7.500,00
028	80,0000	M2	REFORMA DE GALPÃO METÁLICO DUAS ÁGUAS	41,8000	3.344,00
029	80,0000	M2	REFORMA DE GALPÃO METÁLICO REDONDO	39,9000	3.192,00
036	150,0000	Unidade	REFORMA DE MESA	111,0000	16.650,00
037	60,0000	M2	REFORMA DE PORTA CORREDIÇÃO COM CHAPA 18	175,0000	10.500,00
Valor Total:					98.681,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **92-46/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **27/09/2017**

FORNECEDOR: JOSEMAR LEAO DE SOUZA 50360825672

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
005	100,0000	M2	CONFECÇÃO DE CORRIMÃO COM GUARDA CORPO DE TUBO DE 1" ½ NA CHAPA 14	122,0000	12.200,00
016	50,0000	Unidade	CONFECÇÃO DE PORTÃO CORREDIÇO COM CHAPA 18 – 2,80 X2,20	865,0000	43.250,00
025	5,0000	Unidade	REFORMA DE CAIXA D'ÁGUA DE 15 MIL LITROS	1940,0000	9.700,00
032	80,0000	M2	REFORMA DE JANELA COM CHAPA 18	100,0000	8.000,00
038	60,0000	M2	REFORMA DE PORTÃO DE CHAPA 18	179,0000	10.740,00
039	10,0000	Unidade	REFORMA DE TRAVE PARA CAMPO DE FUTEBOL	169,0000	1.690,00
041	10,0000	Unidade	REFORMA DE TRAVE PARA CAMPO SOCITY	200,0000	2.000,00
043	30,0000	Unidade	TROCA DE FERROLHO 3 POLEGADAS	30,0000	900,00
Valor Total:					88.480,00